РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

                             fax: 2-13-46

Р Е Ш Е Н И Е

Об определении вида использования
жилого помещения

В целях обеспечения эффективного и рационального использования муниципального имущества казны Знаменского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Знаменского муниципального района Орловской области, Знаменский районный  Совет народных депутатов Орловской области,
РЕШИЛ:

1. Признать двухкомнатную квартиру общей площадью 49,2 кв.м., расположенную по адресу: Орловская область, Знаменский район, с.Знаменское, ул.Мира, д.7, кв.19, являющуюся объектом казны Знаменского муниципального района – маневренным фондом.
2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу  с даты  принятия.

Глава Знаменского района

С.В.Семочкин

Председатель  Знаменского районного
совета народных депутатов                                                      В.В. Титова
с. Знаменское

 20   ноября  2020 года

№  36  -  09 - РС